PREFEITURA DE SAPUCAIA DO SUL –RS

CNPJ: 88185020/0001-25   Fone: (051) 3451-8000

Diretoria de Compras e Licitações

AVISO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 001/2019

A Prefeitura Municipal de Sapucaia do Sul torna público, para fins de intimação
e conhecimento dos interessados, o resultado referente ao Edital de Licitações nº.
001/2019 - Exp. Adm. nº4789/2019 - cujo objeto é a OUTORGA DE CONCESSÃO
ONEROSA PARA IMPLANTAÇÃO, EXPLORAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE
ESTACIONAMENTO ROTATIVO REMUNERADO DE VEÍCULOS EM VIAS E
LOGRADOUROS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE SAPUCAIA DO SUL. Devido à
única empresa participante não ter atendido as exigências Editalicias o certame foi
declarado FRACASSADO.

Elisandra Nunes
Presidente Comissão de Licitação

Cristiane Saalfeld
Diretora de Compras e Licitações